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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/12/2023 09:35:26 
LOTE 1 -CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: PCT Marca: SONORA Modelo: PCT 2 KG 
Descriç:ão: AÇUCAR CRISTAL BRANCO (2KG) 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 7,95 Valor Total: 9.540,00 
Item: 2 Unidade: PCT Marca: PRIMO PIATTO Modelo: PCT 5 KG 
Descriç:ão: ARROZ AGULINHA TIPO 1 - POLIDO - (PACOTE 5KG) 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 27,87 Valor Total: 33.444,00 
Item: 3 Unidade: PCT Marca: DALLAS Modelo: 300 GR 
Descriç:ão: BISCOITO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE C/ NO MINIMO 300GR DE 1ª PRIMEIRA QUALIDADE 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 5.160,00 
Item: 4 Unidade: PCT Marca: DALLAS Modelo: 345 GR 
Descriç:ão: BOLACHA SALGADA DE ÁGUA E SAL (PACOTE COM NO MINIMO 345G), DE PRIMEIRA QUALIDADE. 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 4.560,00 
Item: 5 Unidade: PCT Marca: CABOCLO Modelo: 500 GR 
Descriç:ão: CAFÉ EM PÓ (PACOTE C/ 500 G) 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1 O, 1 O Valor Total: 6.060,00 
Item: 6 Unidade: CX Marca: SABIA Modelo: 250 GR 
Descriç:ão: ERVA MATE TORRADO (CHÁ)- CAIXA 250 G 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,58 Valor Total: 1.548,00 
Item: 7 Unidade: UN Marca: BONARE Modelo: 340 GR 
Descriç:ão: EXTRATO DE TOMATE (LATA C/ 340 G) 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 6. 750,00 
Item: 8 Unidade: KG Marca: DALLAS Modelo: PCT 1 KG 
Descriç:ão: FARINHA DE TRIGO - ESPECIAL (KG) 
Quantidade: 1 .200 Valor Unit.: 3,36 Valor Total: 4.032,00 
Item: 9 Unidade: KG Marca: ELITE Modelo: PCT 1 KG 
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA (KG) 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,75 Valor Total: 8.100,00 
Item: 10 Unidade: UN Marca: ITALAC Modelo: 400 GR 

Descriç:ão: LEITE EM PÓ INTEGRAL (400 G) 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 8.400,00 
Item: 11 Unidade: PCT Marca: SANTA FELICIDADE Modelo: 500 GR 
Descriç:ão: MACARRÃO PARAFUSO (PACOTE C/ 500 G) 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 2,97 Valor Total: 5.346,00 
Item: 12 Unidade: UN Marca: CONCORDIA Modelo: 900 ML 
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO (FRASCO 900 ML) 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 6.720,00 
Item: 13 Unidade: PCT Marca: CRITAL OURO Modelo: PCT 1 KG 
Descriç:ão: SAL REFINADO IODADO (1 KG) 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,00 
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Item: 14 Unidade: UN Marca: 88 
Descrição: SARDINHA- EM ÓLEO (LATA C/ 125 G) 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 4,24 

CLASSIFICAÇÃO 
Ra2:ão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 L. SANTI 062 48.841.626/0001-57 143.094,00 

2 ZEL.LITEC COMERCIO DE PRODUTOS 033 10.144.27 4/0001-08 143.094,00 

3 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 146 40.572.454/0001-51 143.094,00 

4 LUX COMERCIO E SERVIÇOS L TDA 110 36.664.345/0001-97 143.094,00 

5 BLI<: COMERCIO DE PRODUTOS 141 18.309.975/0001-61 143.094,00 

6 DJE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 103 22.416.818/0001-22 143.094,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/12/2023 09:35:26 
LOTE 2 - CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Modelo: 125 GR 

Oferta Final 

108.492,00 

108.900,00 

109.399,99 

113.862,00 

115.499,00 

137.000,00 

Oferta Final 

Oferta Final 

Item: 1S Unidade: PCT Marca: SONORA Modelo: 2KG 
Descriçfio: AÇUCAR CRISTAL BRANCO (2KG) 

RUB._ --..:_ ___ _ 

Valor Total: 7.632,00 

Dif.(%) ME 

Sim 

0.38 Sim 

0,46 Sim 

4,08 Sim 

1,44 Sim 

18.62 Sim 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 

Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 32.040,00 
Item: 16 Unidade: PCT Marca: BEM BOM Modelo: 5KG 
Descriç~io: ARROZ AGULINHA TIPO 1 - POLIDO - (PACOTE 5KG) 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 26,20 Valor Total: 94.320,00 
Item: 17 Unidade: PCT Marca: PICCININI Modelo: 400GR 
Descriçgio: BISCOITO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE C/ NO MINIMO 300GR DE 1ª PRIMEIRA QUALIDADE 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 3,54 Valor Total: 12.744,00 
Item: 18 Unidade: PCT Marca: PICCININI Modelo: 400GR 
Descriçg10: BOLACHA SALGADA DE ÁGUA E SAL (PACOTE COM NO MINIMO 345G), DE PRIMEIRA QUALIDADE. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 3,54 Valor Total: 12.744,00 
Item: 19 Unidade: PCT Marca: CABOCLO Modelo: 50GR0 
Descriçãio: CAFÉ EM PÓ (PACOTE C/ 500 G) 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 21.600,00 

Item: 20 Unidade: CX Marca: PALMITAL Modelo: 250GR 

Descriçã10: ERVA MATE TORRADO (CHÁ)- CAIXA 250 G 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 3.420,00 

Item: 21 Unidade: UN Marca: BONARE Modelo: 340GR 

Descriçã10: EXTRATO DE TOMATE (LATA C/ 340 G) 
Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 10.800,00 

Item: 22 Unidade: KG Marca: TALITA Modelo: 1KG 

Descrição: FARINHA DE TRIGO - ESPECIAL (KG) 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 11.880,00 

Item: 23 Unidade: KG Marca: TRINDADE Modelo: 1KG 

Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA (KG) 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 6,75 Valor Total: 24.300,00 

Item: 24 Unidade: UN Marca: ITALAC Modelo: 400GR 

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL (400 G) 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 12,38 
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Item: 25 Unidade: PCT Marca: DALLAS 
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO (PACOTE C/ 500 G) 
Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 2,76 
Item: 26 Unidade: UN Marca: CONCORDIA 
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO (FRASCO 900 ML) 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 6,15 
Item: 27 Unidade: PCT Marca: CRISTAL 
Descrição: SAL REFINADO IODADO (1 KG) 
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 1,02 
Item: 28 Unidade: UN Marca: NAUTIQUE 
Descrição: SARDINHA- EM ÓLEO (LATA C/ 125 G) 
Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 3,70 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 HOME NUTRI COMERCIO DE 079 26 .328.458/0001-68 429.282,00 

2 L. SANTI 062 48.841.626/0001-57 429.282,00 

3 ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 124 10.144.274/0001-08 429.282,00 

4 V4 COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA 140 40.572.454/0001-51 429.282,00 

5 LUX COMERCIO E SERVIÇOS L TDA 143 36.664.345/0001-97 429.282,00 

6 BLK COMERCIO DE PRODUTOS 014 18.309.975/0001-61 429.282,00 

7 DJE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 086 22.416.818/0001-22 429.282,00 

8 JPM COMERCIO ATACADISTA E 041 05.129.178/0001-50 429.282,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razã,o Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razã10 Social Num Documento " Q.ferta Inicial 

AUTORIDADE: JOAO A 
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Modelo: 500GR 

Valor Total: 14.904,00 
Modelo: 900ML 

Valor Total: 22.140,00 
Modelo: 1KG 

Valor Total: 1.836,00 
Modelo: 125GR 

Valor Total: 19.980,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

304.992,00 Não 

324.000,00 6,23 Sim 

324.449,00 0,14 Sim 

331.318,25 2,12 Sim 

331.318,26 0,00 Sim 

355.460,00 7,29 Sim 

429.282,00 20,77 Sim 

429.282,00 0,00 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%} ME 

~-Ç)~~----a lQUELINE PEREIRA ARIMURA 
Portaria: 136/ZOn 

Secretaria Municipal de Assistência Soóal 
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